
 

平素は株式会社ハウジングセンターミウラをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大を受けまして、弊社でも 

コロナウイルス感染予防を徹底する事でお客様に安心して 

お打合わせいだだけるよう下記の取り組みを実施致します。 
 
 
 
 
 

平素よりアルコール消毒を常設しておりますが、新たに出入り口に 

アルコールを設置し、お客様には積極的なご利用を推奨させて頂いております。 

 
 
 
 
 
 

次亜塩素酸水を入れた除菌脱臭機の常時運転を実施。 

ドアノブなど不特定多数の方がご利用になる店内共有部分につきましては、 

アルコール消毒によるふき取り清掃を定期的に実施しております。 

お席についても同様にアルコール消毒を実施いたしますので、 

ご案内にお時間を頂戴する事がございます。 

室内の換気を徹底するため、ドア及び窓を開放している場合があります。 

 
 
 
 
 

 

従業員の手洗いうがい、手の消毒の徹底を実施。 

従業員はお客様との接客時、マスクを着用させていただきます。 

 
会社をあげて全力で取り組んで参ります。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

店舗入口への 

アルコール消毒の設置・使用の強化 

店舗のお席及び共有部分の 

アルコール消毒及び換気対策の実施 

接客スタッフのウイルス防止対策と 

予防アイテムの装着 


